

TAGRENDEMANDEN ApS

Ane Maries Vej 18
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2017

Jørgen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAGRENDEMANDEN ApS
Ane Maries Vej 18
4750 Lundby

CVR-nr: 26877865
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -74.327, hvilket anses for tilfredsstillende.

KAPITALFORHOLD

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse stiller finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabskapitalen forventes at kunne reetableres ved egen indtjening i den nærmeste fremtid.

RESULTATDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	-74.327	73
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	-74.327	73
IALT	-74.327	73
Selskabets egenkapital	59.951	134

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.390	188.216
Personaleomkostninger	1	-94.134	-68.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2		-14.517
Resultat af ordinær primær drift		-81.744	105.025
Øvrige finansielle omkostninger		-13.015	-10.894
Ordinært resultat før skat		-94.759	94.131
Skat af årets resultat	3	20.432	-20.848
Årets resultat		-74.327	73.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.327	73.283
I alt		-74.327	73.283

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	4		0
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Råvarer og hjælpematerialer		89.952	73.187
Varebeholdninger i alt		89.952	73.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.454	52.051
Udskudte skatteaktiver		23.630	3.198
Tilgodehavender i alt		74.084	55.249
Likvide beholdninger		117.351	243.234
Omsætningsaktiver i alt		281.387	371.670
Aktiver i alt		287.387	377.670

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-65.049	9.278
Egenkapital i alt		59.951	134.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.110	50.863
Skyldig selskabsskat			1.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.216	35.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.110	155.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.436	243.392
Gældsforpligtelser i alt		227.436	243.392
Passiver i alt		287.387	377.670

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.278	134.278
Årets resultat		-74.327	-74.327
Egenkapital, ultimo	125.000	-65.049	59.951

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	92.514	60.559
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
Andre personaleomkostninger	810	8.115
	93.324	68.674

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.517
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver		
	0	14.517

3. Skat af årets resultat

	2015	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.460
Ændring af udskudt skat	20.432	19.388
Regulering vedrørende tidligere år		
	20.432	20.848

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo			110.834
Tilgang			-
Afgang			-
Kostpris ultimo			110.834
Opskrivninger primo			-
Årets opskrivning			-
Opskrivninger ultimo			-
Af- og nedskrivning primo			110.834
Årets afskrivning			-
Tilbageførsel ved afgang			-
Af- og nedskrivning ultimo			110.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	-
Aktiekapital 18.11.2002	125.000
Tilgang	-
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ledelse har stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabets fortsatte drift. Denne kreditfacilitet er en betingelse for vores vurdering af selskabet som going-concern.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med normale opsigelsesvilkår og en årlig leje excl. moms på kr. 24.000.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder..

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Resultatet for 2016 er påvirket af, at ledelsen har været uarbejdsdygtig en del af 2. halvår. Forventningen til *2017 er et resultat på niveau med 2015. Herved vil skatteaktivet kunne anvendes i løbet af 1-2 år.*

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).